Lp. Instytucja finansujaca

Bank Spotdzielczy
! Biata Rawska
2/2007/JST/FRM/565958
Bank Gospodarstwa Krajowego
2 O/L6dz
+/0/6/11/0582

Bank Spotdzielczy

Skierniewicach
10/JST/020/15

Wojewodzki Fundusz
Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w Lodzi
608/0A/PD/2015

PKO Bank Polski
(wczesniej Nordea Bank)
5 203/2013

Dom Maklerski Banku BPS SA

265/2019
Bank Gospodarstwa Krajowego
262/2019
NWAI DOM MAKLERSKI SA
0r.1615.223.2020

OGOLEM

SKARBNIK JWIATU

t uka. \awicki

POWIAT RAWSKI

WYKAZ KREDYTOW, POZYCZEK | OBLIGACJI - STAN NA 30.06.2021

Kwota

pierwotna

3 447 346,00

1 308 400,00

1 000 000,00

1 164 073,89

5900 000,00

2500 000,00

8 435 000,00

1 000 000,00

Kwota

(na dzien
30.06.2021)

728 042,00

65 420,00

613 620,00

655 407,94

5900 000,00

2500 000,00

7 935 000,00

1 000 000,00

19 397 489,94

Zobowigzanie

Kredyt bankowy dtugoterminowy na sfinansowanie
deficytu budzetu oraz sptaty otrzymanych krajowych
kredytéw w 2007r.

Kredyt bankowy dtugoterminowy na sfinansowanie
deficytu budzetu w 2011 r., wydatki majgtkowe

Kredyt bankowy dtugoterminowy na finansowanie
deficytu budzetu
w 2015 roku

Dofinansowanie w formie pozyczki na
"Termomodernizacje Kompleksu Budynkoéw Szpitala
Sw. Ducha w Rawie Mazowieckiej"

Niepubliczna emisja obligacji w formie niematerialnej
na sptate wczesniej zaciagnietych zobowiazan z tytutu
zaciagnietych kredytow oraz sfinansowanie
planowanego deficytu budzetu (inwestycji) w 2013 r.

Niepubliczna emisja obligacji w formie niematerialnej
na splate wczesniej zaciagnietych zobowigzan z tytutu
zaciagnietych kredytow i pozyczki oraz finansowanie
planowanego deficytu budzetu (inwestycji) w 2019 r.

Niepubliczna emisja obligacji w formie niematerialnej
na splate wczesniej zaciagnietych zobowigzan z tytutu
zaciagnietych kredytow

Niepubliczna emisja obligacji w formie niematerialnej
na finansowanie planowanego deficytu budzetu
(inwestycji) w 2020 .

Data

zaciggniecia
zobowigzania

25.09.2007

08.06.2011

17.09.2015

16.11.2015

21.11.2013

09.12.2019

13.12.2019

15.12.2020

Termin sptaty

31.12.2030

31.12.2021

31.12.2031

31.10.2026

27.11.2030

wykup
ostatniej serii

10.12.2032
wykup
ostatniej serii

13.12.2033

wykup
ostatniej serii

20.11.2025

wykup
ostatniej serii

TT"

Forma zabezpieczenia

weksel in blanco wraz
z deklaracja wekslowg

weksel in blanco wraz
z deklaracja wekslowg

weksel wiasny in blanco
wraz z deklaracja wekslowg

weksel wiasny in blanco
wraz z deklaracja wekslowa



